ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                                                             Р Е Ш Е Н И Е

от   07 октября  2014 г. № 1/4
с.Замишево

О  мандатной  комиссии

Замишевского сельского Совета

народных     депутатов  3-го созыва.

         Обсудив предложение организационного комитета,  Замишевский сельский Совет народных депутатов

          Р Е Ш И Л:

        1. Избрать мандатную комиссию Замишевского сельский Совета народных депутатов третьего созыва в следующем составе:

-
-

-
        2. Избрать председателем мандатной комиссии Замишевского  сельский Совета народных депутатов третьего созыва

____________________________________________________________________
Председательствующий

на заседании